[AOK-Laufwunder] - [Schuljahr 2023/2024]

AOK-Laufwunder

Grundschulen
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Franziskus-Schule
Queller-Schule

Schillerschule

Andreas-Schule

Gem. Grundschule Banfe
Liedbachschule

Lindenschule

Josefschule

Schule unter dem Regenbogen
Kath. Grundschule Lichtringen
Bahnhofschule

Lambertischule

Frauenlobschule

Everwordschule Freckenhorst
Edith-Stein-Schule

Stadt. Gem. Grundschule
Uhlandschule

Dr. Jurgen und Irmgard Ulderup Schule
Gem. Grunschule Dringenberg
Ortlohschule

Grundschule PreuRisch Oldendorf
Stadt. Kath. Grundschule Rinkerode
Grundschule am Sennerand
Paul-Gerhardt-Schule
Alexander-Zeiss-Schule

Gem. Grundschule Schlangen
Gem. Grundschule Hohne
Birlenbacherschule

St. Johannes Balve
Georgschule Soest

Schule an den Linden
Primusschule Schalksmihle
Herbeder Schule
Adolf-Sauer-Schule

Rickfragen an lena.josten@flvw.de

Hopsten
Bielefeld
Unna

Velen

Bad Laasphe
Unna
Neuenkirchen
Warendorf
Meschede
Hoxter
Bielefeld
Ahlen
Bochum
Warendorf
Oelde

Vlotho
Dortmund
Haldem

Bad Driburg
Recklinghausen
PreuRisch Oldendorf
Drensteinfurt
Schlangen
Mettingen

Schieder-
Schwalenberg
Schlangen

Lengerich
Siegen

Balve

Soest
Steinheil
Schalksmihle
Witten
Arnsberg

3,00
2,91
2,78
2,68
2,50
2,47
2,43
2,41
2,35
2,34
2,32
2,29
2,28
2,27
2,25
2,25
2,23
2,21
2,20
2,19
2,19
2,19
2,17
2,14
2,13

2,12
2,06
2,02
2,02
2,01
2,01
2,00
2,00
1,98
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Gerhart-Hauptmann-Schule

Ev. Grundschule Bruchmiihlen-Ostkilver
Josefschule

Liboriusschule

Stadt. Gem. Grundschule Voerde-Nord
Friedrich-Kayser-Schule
Albert-Schweitzer-Schule

Grundschule Regenbogen

Overberger Grundschule
St.-Vitus-Grundschule

Marienschule Hiltrup

Gem. Grundschule Nord
St.Johannes-Schule
Niels-Stensen-Schule

Gottfriedschule

Oesetalschule

Hellweg-Grundchule

Kath Grundschule

Schillerschule

Sonnenhangschule

Pfalzschule

Mittwaldschule

Grundschulverbund der Stadt Beverungen
Stadtische Gemeinschaftsgrundschule
Grundschulverbund Espelkamp-Std
Grundschule Steinheim

Gem. Grundschule der Stadt Breckerfeld
St.Engelbert Schule

Schule am Nicolaitor
Bartholomausschule

St. Martinus-Schule

Gem. Grundschule
Grundschule "Auf den Ackern™"
Grundschulverbund Werste-Wulferdingsen
Regenbogenschule

Gem. Grundschule Levern
Edertalschule

Stadtische Gemeinschaftsgrundschule
Mdrikeschule

Rickfragen an lena.josten@flvw.de

Bergkamen
Rodinghausen
Hamm
Bochum
Ennepetal
Schwerte
Oelde
Libbecke
Bergkamen
Metelen
Munster
Leopoldshéhe
Meschede
Lippstadt
LUnen

Hemer
Dortmund
Beelen

Hamm

Siegen
Bergkamen
Espelkamp
Beverungen
Bad Berleburg
Espelkamp
Steinheim
Breckerfeld
Brilon

Hoxter

Marl

Nottuln
Lienen

Selm

Bad Oeynhausen
Steinfurt
Stemwede
Bad Berleburg
Wetter (Ruhr)
Dortmund

1,98
191
1,89
1,87
1,84
1,83
1,82
1,82
1,81
1,80
1,79
1,79
1,78
1,78
1,77
1,75
1,72
1,71
1,68
1,66
1,65
1,62
1,62
1,60
1,60
1,55
1,53
1,52
1,51
1,51
1,49
1,46
1,46
1,41
1,41
1,40
1,40
1,40
1,37
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Gem. Grundschule Erndtebriick
St. Marien Schule

Grundschulverb. Neesen-Kleinbremen
Stadt. Gemeinschaftsgrundschule

Wieschhofschule

Gem. Grundschule Enger
Schule am Friedrichsborn
Stadt. Gem. Grundschule
St.lda - Schule Herzfeld

Gem. Grundschule Wilgersdorf
Johannes-Daniel-Falk-Schule

Bismarckschule Kierspe mit Teilstandort

Astrid-Lindgren-Grundschule
Ewaldschule
Ludgerusschule
Bolandschule
Hufelandschule
Bruder-Grimm-Schule
Gem. Grundschule Im Kley
Don-Bosco-Schule
Waldschule
Bodelschwinghschule
Gem. Grundschule Deuz
St. Christophorus-Schule
Barbaraschule
Kipperschule
Concordiaschule
Grundschule an der Sandstral3e
Ludgerusschule Schotthock
Ludgerischule

Waldschule
Freiherr-vom-Stein-Schule
Stadtische katholische
Gem. Grundschule Silixen
Burgfeldschule
Kinial-Grundschule

Gottfried-von-Kappenberg-Schule

Gebriuder-Grimm Schule

Grundschule Lipperode-Lipperbruch

Rickfragen an lena.josten@flvw.de

Erndtebrtck
Greven
Porta-Westfalica
Bielefeld

Olfen

Enger

Unna
Gelsenkirchen
Lippetal
Wilnsdorf
Warburg
Kierspe

Erwitte
Oer-Erkenschwick
Herten
Herzebrock-Clarholz
Bochum
Bielefeld

Hagen

Bochum
Castrop-Rauxel
Rheine

Netphen

Telgte
Ibbenbiiren
Hagen

Bad Lippspringe
Gelsenkirchen
Rheine
Ibbenbiiren
Herten

Hagen

Wetter (Ruhr)
Extertal

Bad Berleburg
Lichtenau
Ahaus

Hagen

Lippstadt

1,36
1,35
1,33
1,32
1,31
1,30
1,28
1,28
1,27
1,26
1,23
1,21
1,15
1,12
1,12
1,09
1,07
1,07
1,02
1,00
1,00
0,97
0,97
0,97
0,95
0,95
0,95
0,88
0,87
0,87
0,84
0,83
0,83
0,77
0,76
0,64
0,60
0,54
0,39

ASK | Norowest




[AOK-Laufwunder] - [Schuljahr 2023/2024] Rickfragen an lena.josten@flvw.de

i

86  Marienschule Telgte 0,33
g7 Johannesschule Rheine 0,29
g8 | Stadt. Gemeinschaftsgrundschule Werdohl Werdohl 0,18
89 | Schule an den 7 Quellen Willebadessen 0,13

Forderschulen

O

1 Schule an der Ems Greven 2,43
2 Martinsschule Schmallenberg 2,17
3 Alfred-Delp-Schule Hamm 2,08
4 Erich-Kastner-Schule Hamm 2,05
5 Laurentius-Schule Warburg 2,00
6 Wittekindschule Hiddenhausen 1,75
7 St.-Felicitas-Schule Vreden 1,73
8 Franziskusschule Brilon 1,53
9 Kindelsberg-Lachsbach-Férderschulverb.,  Kreuztal 1,42
10  Albert-Schweitzer-Schule Lage 1,20
11 Westkampschule LWL-Férderschule Bielefeld 0,97
12 | Felsenmeerschule Hemer 0,93
13 von-Ketteler-Schule, Férderschule Dorsten 0,56
14 | Frobelschule Arnsberg 0,51
15 | Schule Eickhorst Hille 0,36
16 Lindenschule Hamm 0,21
17 | Michaelis-Schule Gitersloh 0,14
18 | St. Laurentius-Schule Attendorn 0,05
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AOK-Laufwunder

Haupt-, Real- und Sekundarschulen
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1 Johannes-Daniel-Falk-Realschule Espelkamp 2,80
2 August-Hermann-Francke-Hauptschule Detm. | Detmold 2,65
3 Sekundarschule Anréchte/Erwitte Anrdchte 1,95
4 Realschule im Kreuzviertel Munster 1,75
5 Schule am See Wetter (Ruhr) 1,68
6 Stadt. Realschule | Detmold 1,57
7 Stadtische Sekundarschule Horn-Bad Meinberg 1,41
8 Emscherschule Aplerbeck Dortmund 1,05
9 Priv. Realschule Werl 0,96
10 | Weser-Sekundarschule der Stadt Vlotho Vlotho 0,92
11 Stadtische Sekundarschule Geseke Geseke 0,82
12 | Marienschule Brilon 0,75
13 | Stéadtische Sekundarschule Meinerzhagen Meinerzhagen 0,71
14  Realschule An der Burg Herne 0,45
15 | Hauptschule Wilnsdorf Wilnsdorf 0,05

Gymnasien, Gesamt- und Berufsschulen
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1 Stadtische Gesamtschule Brakel Brakel 2,60
2 Werner-Richard-Berufskolleg d. EV.Stift. Wetter (Ruhr) 2,57
3 Europaschule Ostendorf-Gymnasium Lippstadt 2,43
4 Gymnasium Antonianum Geseke 2,34
5 Besselgymnasium der Stadt Minden Minden 2,09
6 Stadt. Gymnasium Georgianum Vreden 2,06
7 Primusschule Schalksmiuihle Schalksmuihle 2,00
8 Johann-Conrad-Schlaun-Gesamtschule Nordkirchen 1,89
9 Emmy-Noether-Gesamtschule Neuenkirchen 1,88
10  Haranni-Gymnasium Herne 1,72
11 Stadt. Gymnasium Nepomucenum Coesfeld 1,50
12 Stadtisches Gymnasium Erwitte Erwitte 1,46
13 Gesamtschule der Gemeinde Hullhorst Hullhorst 1,25
14 | Rivius-Gymnasium Attendorn 1,13
14 | Willy-Brandt-Gesamtschule Marl Marl 1,13
15  Matthias-Claudius-Schule Bochum 0,93
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17
18
19
20
21
22
23
24

Gesamtschule der Gemeinde Rodinghausen
Freie Schule Tecklenburger Land

Stadt. Geschwister-Scholl-Gesamtschule
Gustav-Heinemann-Gesamtschule
GesamtSchule Quelle

Gesamtschule Bad Driburg
Immanuel-Kant-Gymnasium
Rosa-Parks-Schule

Stadtisches Gymnasium Augustinianum
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Rédinghausen
Ibbenbiren
Detmold
Dortmund
Bielefeld

Bad Driburg
Dortmund
Herten
Greven

0,85
0,78
0,49
0,36
0,29
0,21
0,15
0,10
0,05
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